
 

 

UCHWAŁA NR L/385/2023 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 i poz. 572), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054, 

poz. 2414 z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803 i poz. 1059) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547 i poz. 1088) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 62 543 060,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 46 102 022,29 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16 441 038,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 80 459 560,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 46 326 115,56 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34 133 445,30 zł.  

§ 3. Załączniki do uchwały Nr XLV/349/2022 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r. otrzymują brzmienie: 

- nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2023 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 3007



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3007



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/385/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 402 218,00 0,00 3 732,00 11 405 950,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 568,00 0,00 3 732,00 21 300,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 781 191,20 0,00 2 728,18 783 919,38 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 88,67 0,00 3,83 92,50 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
2 030,82 0,00 2 724,35 4 755,17 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400 241,22 0,00 5 264,19 4 405 505,41 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 250 241,22 0,00 5 264,19 255 505,41 

bieżące razem: 46 090 297,92 0,00 11 724,37 46 102 022,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 0,00 2 874,00 2 874,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 874,00 2 874,00 

majątkowe razem: 16 438 164,63 0,00 2 874,00 16 441 038,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 545 719,60 0,00 0,00 6 545 719,60 

             

Ogółem: 62 528 462,55 0,00 14 598,37 62 543 060,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
6 545 719,60 0,00 0,00 6 545 719,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3007



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/385/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
16 926 106,57 16 890 998,40 14 861 159,40 11 746 308,08 3 114 851,32 1 499 000,00 530 839,00 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 732,00 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 929 688,57 16 894 580,40 14 864 741,40 11 746 308,08 3 118 433,32 1 499 000,00 530 839,00 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
10 439 465,63 10 404 357,46 10 005 073,26 8 765 998,34 1 239 074,92 0,00 399 284,20 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 439 315,63 10 404 207,46 10 004 923,26 8 765 998,34 1 238 924,92 0,00 399 284,20 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
106 723,74 106 723,74 104 723,74 7 800,00 96 923,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 732,00 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 455,74 110 455,74 108 455,74 7 800,00 100 655,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 
2 567 679,31 2 567 679,31 1 817 959,31 1 155 057,67 662 901,64 0,00 749 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 567 679,31 2 567 679,31 1 817 959,31 1 145 057,67 672 901,64 0,00 749 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
1 129 109,73 1 129 109,73 1 121 202,73 963 145,00 158 057,73 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 139 109,73 1 139 109,73 1 131 202,73 963 145,00 168 057,73 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 
specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed 

zmianą 
191 169,00 191 169,00 191 169,00 191 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 169,00 181 169,00 181 169,00 181 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
4 180 241,22 4 180 241,22 3 777 004,73 0,00 3 777 004,73 0,00 403 236,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 264,19 5 264,19 103,22 0,00 103,22 0,00 5 160,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 185 505,41 4 185 505,41 3 777 107,95 0,00 3 777 107,95 0,00 408 397,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
4 180 241,22 4 180 241,22 3 777 004,73 0,00 3 777 004,73 0,00 403 236,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 264,19 5 264,19 103,22 0,00 103,22 0,00 5 160,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 185 505,41 4 185 505,41 3 777 107,95 0,00 3 777 107,95 0,00 408 397,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3007



 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

przed 

zmianą 
42 479,00 42 479,00 775,00 0,00 775,00 10 500,00 31 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 629,00 42 629,00 775,00 0,00 775,00 10 500,00 31 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed 

zmianą 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
3 111 829,00 3 111 829,00 487 571,00 433 382,00 54 189,00 0,00 2 624 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 111 829,00 3 111 829,00 587 571,00 533 382,00 54 189,00 0,00 2 524 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 
zmianą 

2 896 634,00 2 896 634,00 382 526,00 357 926,00 24 600,00 0,00 2 514 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896 634,00 2 896 634,00 482 526,00 457 926,00 24 600,00 0,00 2 414 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
12 106 658,28 5 133 730,36 5 133 610,36 103 190,00 5 030 420,36 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 6 972 927,92 6 972 927,92 5 696 236,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 020,82 -34 020,82 -34 020,82 0,00 -34 020,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 623,00 39 623,00 39 623,00 0,00 39 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 112 260,46 5 139 332,54 5 139 212,54 103 190,00 5 036 022,54 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 6 972 927,92 6 972 927,92 5 696 236,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed 

zmianą 
721 665,28 528 973,36 528 973,36 0,00 528 973,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 691,92 192 691,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 020,82 -34 020,82 -34 020,82 0,00 -34 020,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 644,46 494 952,54 494 952,54 0,00 494 952,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 691,92 192 691,92 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i 

wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed 

zmianą 
1 069 457,00 1 069 457,00 1 069 457,00 0,00 1 069 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 623,00 39 623,00 39 623,00 0,00 39 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 080,00 1 109 080,00 1 109 080,00 0,00 1 109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
80 444 962,49 46 311 517,19 37 728 837,70 19 232 655,04 18 496 182,66 2 274 022,00 4 775 657,49 0,00 0,00 1 533 000,00 34 133 445,30 34 133 445,30 6 399 767,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 170,82 -144 170,82 -44 170,82 -10 000,00 -34 170,82 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 769,19 158 769,19 153 458,22 100 000,00 53 458,22 0,00 5 310,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 459 560,86 46 326 115,56 37 838 125,10 19 322 655,04 18 515 470,06 2 274 022,00 4 680 968,46 0,00 0,00 1 533 000,00 34 133 445,30 34 133 445,30 6 399 767,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3007



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/385/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 
1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 2 200 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 200 000,00  

II.    WYDATKI 2 200 000,00  

    Wydatki bieżące 1 109 080,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 109 080,00  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
1 109 080,00  

    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 109 080,00  

    Wydatki majątkowe  1 090 920,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 090 920,00  

  40002  Dostarczanie wody 1 090 920,00  

    Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW 

Józefatów oraz wykonanie obudowy studni nr 3 i 

sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej 

i ujęcia wody w m. Józefatów 

1 090 920,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3007



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/385/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 
Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I. 
   

DOCHODY 32 511,69  

 758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 21 300,00  

 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

21 300,00  

 852 
  

POMOC SPOŁECZNA 11 211,69  

 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

11 211,69  

II. 

   

WYDATKI 32 511,69  

 
   

Wydatki bieżące 32 511,69  

 801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 300,00  

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 21 300,00  

 

  

B1PZB 

Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 
21 300,00  

 852 
  

POMOC SPOŁECZNA 11 211,69  

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 11 211,69  

 

  

B3SOF 

Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 
10 722,00  

 

  

B1WIP 

Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 
489,69  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3007


		2024-04-10T11:57:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




